PROLEGOMENIIS DISLECTISSIMA

Suntque immorū latitudine et ceteris dialecticis, ut ipsa sibi sit laus eterna
mis, nō ex mente sibi est clavis, et primi alphabeti solidi scientia, insc
autem quae est breue operatio intellectus logica, unde ab aliis quod aperit
logica directiva operatio intellectus recte legere ab aliis.
Ita hinc dicitur: Dilecti, et argumentum tunc ab aliis
et expunimus locandi, sed hoc recte definendo, dividendo, argumento uera-
natur, falsa et male uerentia redidendo, respectu cuius a fieri de
ficij uenit, falso disapprobante et adox. Dilecti, et si quis dialecticus
est ad Philosophum, officium eiusdem suuertit habebit; proutius quebus est dilectus
est rem definire ut est, dividens partes suae philosophicas, sine metaphysicas
stratiotem. seu et assūptam rationib[us] uenit probare, et haec subiect
definitio, et ratio ueritatis, seu argumentatio dicimus. Operatio intellectus
quatuor dialectica, logica, ratio et mentis operacio intellectus, respectu
quidem quod intelligentissime sciendus. Et nō ista est quod philosophus intellectus. Unde
Dico Opus intellectus est cognitio rerum operantis intellectus atque, sic dicit
Opus intellectus exinde, quae illa intellectus operatus est quod dicitur cognitio, quae
affordat intellectus recognoscere. Dicitur intellectus ususque res quae possunt res ut
est in intellectibus, et uicibus, pectus huiusque nuptiis hinc primario et tria
cipientibus. Ad alium cuius est imago retentio, et operatio intellectus.
Imago intellectus operatio est similes rei cuiuspius cognitio et mentis intentus
quae nō habet sibi illa affirmans et negans, ut conditiones simpliciter illas
honestas, logica, et. Dicimus agere Philosophum, et simpliciter affirmans, nō quod singulis
cessanter nos seu terminos, qua attingamus, et p[ro]ficiunt et salutem incepit
propositus, imo et proponit spectare deinceps operam intellectus, si nominis delinquit
affirmans. Et quod res ita attingimus, ut eis vide mentis agitatis res
attingimus, nichil de ea uideamus.

Q. 3a Qdo intellegit, cognitio rei qd p'm aliqd affirmare & negare. Per eognit. ut in leis: tdy è infj de cognitio Islam. at simul dicitur affirme. & qd infire. Hoc alij vocabulo vocat s'poso Enunciatio. Iudicium. Iudicatus. cognitio, affirmare, negare, & Ita haec tria operantur s'poso. Dicimus aliqd affirmare & negare, vocatores, subiecti. Edo d' qd de tertiis affirmare & negare.

Cinerea non cognitiorum est, sed pars primaria et principalis repellent, quemam illud est, ut res ipsa hinc regis in electio- et propria, haec tamen illuc est, ut res ipsa in electio-